
 

 
 
 

COMUNE DI NUCETTO 
PROVINCIA DI CUNEO 

  

 

UFFICIO TECNICO 

  Nucetto, lì 14.06.2024 

Prot. n° 1932 

 
AVVISO DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
ALUNNI SCUOLA DELL’OBBLIGO ANNO SCOLASTICO 2024/2025 DEL COMUNE DI NUCETTO 

 
L’ufficio tecnico del Comune di Nucetto, intende affidare il servizio trasporto alunni Scuola 

dell’obbligo per l’anno scolastico 2024/2025 sulla scorta del disciplinare per il trasporto approvato con 
Giunta Comunale n. 60 del 13/06/2024 

Le ditte interessate all’espletamento di tale attività dovranno far pervenire entro il giorno 05/07/2024 
alle ore 8:00 p.v. apposita manifestazione di interesse in carta semplice, redatta secondo l’accluso schema, 
allegando all’indirizzo pec: nucetto@cert.ruparpiemonte.it: 

1) Iscrizione nel registro delle imprese della Camera di Commercio 

2) il possesso dell'iscrizione all'Albo Regionale Noleggio con conducenti; 

3) Fotocopia del documento di riconoscimento in corso di validità; 

4) di aver reso, per soggetti pubblici, nell'ultimo biennio, servizi nel settore di attività oggetto del presente 
appalto; 

5) di disporre a titolo di proprietà o in base ad altro titolo idoneo, di almeno 2 (due) veicoli attrezzati e 
adeguati per lo svolgimento del servizio trasporto 8 posti; 

 

Importo a base di gara: 

L'appalto viene affidato per l’anno scolastico 2024 – 2025;  
Il servizio di trasporto alunni scuola dell'obbligo verrà svolto, sulle tratte: 
linea A- Bagnasco Scuola Media-Nucetto-Villa-Livrato-Bagnasco Scuola Media  

linea B- Nucetto Scuola Primaria-Nucetto Scuola Primaria 

effettuato con pulmini da 8 posti per un totale di 10.000,00 chilometri annui. 

Per lo svolgimento del servizio predetto, il vettore sarà retribuito sulla base del compenso a base d’asta di euro 
1,40 a chilometro percorso, oltre IVA ai sensi di legge 

 
Le domande, da indirizzare a: 

“Comune di Nucetto, Ufficio Tecnico, Via Nazionale n. 75 – 12070 – NUCETTO ” dovranno pervenire 
entro il termine sopra stabilito all’indirizzo pec: nucetto@cert.ruparpiemonte.it ; 

 
Il presente avviso è finalizzato esclusivamente alla ricezione di manifestazione di interesse per 
l’espletamento del servizio innanzi specificato e non vincola in alcun modo il Comune che sarà libero 
di avviare altre procedure e/o trattative e di interrompere in qualsiasi momento, per ragioni di sua 
esclusiva competenza, il procedimento avviato, senza che i soggetti richiedenti possano vantare 
alcuna pretesa. 

 
Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico 
DHO Enzo 
 

mailto:nucetto@cert.ruparpiemonte.it
mailto:nucetto@cert.ruparpiemonte.it

